
PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

COMPETITION
date : 23 février 2025

lieu : CTA

saison : 2024/2025

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 13

LIGUE : LYONNAIS (EN MAJUSCULE)

RESPONSABLE DE LA SAISIE

NOM Prénom : CHERIN Julie

téléphone : 06 89 66 30 01

adresse électronique : rcl@liguelyonnaisfftir.org

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à de 
possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le document : 
mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org
01 58 05 45 32

mailto:pquentel@fftir.org


MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - LYONNAIS

POSTE Cl. CLUB N° club
Nom Séries

Total
Nom Séries

Total
Nom Séries

Total
Nom Séries

Total
Nom Séries

Total TT
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 10 STSL 13.69.144 PELLERIN Nicolas 90 83 93 266 ARCO Aurelien 80 86 85 251 LAMURE Cassandra 69 73 72 214 SAIGHI Mohamed 85 82 90 257 CLAUDE Olivier 87 89 87 263 1251

2 7 TLM 13.69.165 DELATTRE Jenny 81 79 81 241 BREARD Sebastien 84 86 89 259 GAUTREAU Philippe 74 90 78 242 BOISJOLY Francois 90 85 81 256 TOUATI Haroun 92 89 88 269 1267

3 4 STBB 13.01.117 VENIERE Patrick 80 88 83 251 BAZENET Frédéric 82 88 80 250 TOMAS Emmanuel 84 92 89 265 GERBET Nicolas 82 91 89 262 MELLION Inès 85 85 77 247 1275

4 3 STSM 13.42.127 POPIER Léa 90 87 86 263 VIGNOT Noah 86 91 87 264 GIRAUDON Amaury 90 78 92 260 PICARD Jean-Luc 80 89 91 260 COTTARD Aurélie 89 84 82 255 1302

5 9 ALAT 13.42.141 DURY Gervais 90 89 91 270 AUGEY Pierre-Louis 85 89 84 258 GUIBORAT Claire 90 94 87 271 LAURENT Denis 92 93 91 276 SERINO Gwendeline 58 69 63 190 1265

6 5 Cible Roannaise 13.42.055 LAURAND POITOUX Sylvie 83 79 86 248 TISSIER Eric 88 85 88 261 DJIGO Pascal 82 84 92 258 BARNET Alain 86 80 90 256 ARBEZ Rodolphe 79 86 85 250 1273

7 8 CTPS 13.42.010 PATOUILLARD Aurélie 82 84 79 245 MORETTON Martin 81 80 81 242 DURIEUX Maxime 91 85 86 262 PLANCHET Nicolas 84 85 92 261 GIAUME Valentin 85 83 87 255 1265

8 6 STPA 13.01.142 ESPOSITO Yvon 78 80 83 241 FAIPOT Franck 91 86 92 269 VIRGINIE Baujard 81 74 81 236 FOURNIER Cédric 89 88 90 267 GILIBERT stéphane 82 85 91 258 1271

9 11 STT 13.69.135 MEYSONNASSE Marceau 90 85 84 259 BOURCERET Serge 81 79 71 231 MONNIER Yanis 88 92 92 272 FOX René 86 89 93 268 CHARMET Jean-Marc 73 68 76 217 1247

10 2 USO 13.01.080 CRIQUI Adrien 88 89 92 269 PENNERAT Maxime 91 91 90 272 ZOMPARELLI Léony 84 78 84 246 ROUSSY Emmanuel 91 82 92 265 BLANC Clarisse 85 79 88 252 1304

11 12 CTB 13.69.050 BECANOVIC Malvinna 77 78 76 231 RIVIERE Romain 83 87 88 258 DUPERRAY Walter 72 75 75 222 BECANOVIC Zvezdan 86 82 77 245 JOUSSERAND Olivier 92 89 89 270 1226

12 13 CTR 13.42.012 AUTHIER Aurélien 81 88 84 253 VIALATON Thomas 80 85 85 250 DUPUIS Alban 89 87 82 258 CHASLES Océane 83 82 81 246 COLLOMB Béatrice 76 76 67 219 1226

13 1 ASPLTir 13.69.029 BROCHET Chloé 87 86 90 263 BERNET Laurent 88 82 87 257 MARTINEZ Luna 87 92 85 264 ROMANOVA Yrina 88 87 87 262 BUISSON Eric 88 91 91 270 1316

14 14 0 0 0 0 0 0

15 14 0 0 0 0 0 0

16 14 0 0 0 0 0 0

17 14 0 0 0 0 0 0

18 14 0 0 0 0 0 0

19 14 0 0 0 0 0 0

20 14 0 0 0 0 0 0



MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - LYONNAIS

Cl. CLUB N° club 1er Tireur séries Total 2ème Tireur séries Total 3ème Tireur séries Total 4ème Tireur séries Total 5ème Tireur séries Total TOTAL

1 ASPLTir 13.69.029 BROCHET Chloé 87 86 90 263 BERNET Laurent 88 82 87 257 MARTINEZ Luna 87 92 85 264 ROMANOVA Yrina 88 87 87 262 BUISSON Eric 88 91 91 270 1316

2 USO 13.01.080 CRIQUI Adrien 88 89 92 269 PENNERAT Maxime 91 91 90 272 ZOMPARELLI Léony 84 78 84 246 ROUSSY Emmanuel 91 82 92 265 BLANC Clarisse 85 79 88 252 1304

3 STSM 13.42.127 POPIER Léa 90 87 86 263 VIGNOT Noah 86 91 87 264 GIRAUDON Amaury 90 78 92 260 PICARD Jean-Luc 80 89 91 260 COTTARD Aurélie 89 84 82 255 1302

4 STBB 13.01.117 VENIERE Patrick 80 88 83 251 BAZENET Frédéric 82 88 80 250 TOMAS Emmanuel 84 92 89 265 GERBET Nicolas 82 91 89 262 MELLION Inès 85 85 77 247 1275

5 Cible Roannaise 13.42.055 LAURAND POITOUX Sylvie 83 79 86 248 TISSIER Eric 88 85 88 261 DJIGO Pascal 82 84 92 258 BARNET Alain 86 80 90 256 ARBEZ Rodolphe 79 86 85 250 1273

6 STPA 13.01.142 ESPOSITO Yvon 78 80 83 241 FAIPOT Franck 91 86 92 269 VIRGINIE Baujard 81 74 81 236 FOURNIER Cédric 89 88 90 267 GILIBERT stéphane 82 85 91 258 1271

7 TLM 13.69.165 DELATTRE Jenny 81 79 81 241 BREARD Sebastien 84 86 89 259 GAUTREAU Philippe 74 90 78 242 BOISJOLY Francois 90 85 81 256 TOUATI Haroun 92 89 88 269 1267

8 CTPS 13.42.010 PATOUILLARD Aurélie 82 84 79 245 MORETTON Martin 81 80 81 242 DURIEUX Maxime 91 85 86 262 PLANCHET Nicolas 84 85 92 261 GIAUME Valentin 85 83 87 255 1265

9 ALAT 13.42.141 DURY Gervais 90 89 91 270 AUGEY Pierre-Louis 85 89 84 258 GUIBORAT Claire 90 94 87 271 LAURENT Denis 92 93 91 276 SERINO Gwendeline 58 69 63 190 1265

10 STSL 13.69.144 PELLERIN Nicolas 90 83 93 266 ARCO Aurelien 80 86 85 251 LAMURE Cassandra 69 73 72 214 SAIGHI Mohamed 85 82 90 257 CLAUDE Olivier 87 89 87 263 1251

11 STT 13.69.135 MEYSONNASSE Marceau 90 85 84 259 BOURCERET Serge 81 79 71 231 MONNIER Yanis 88 92 92 272 FOX René 86 89 93 268 CHARMET Jean-Marc 73 68 76 217 1247

12 CTB 13.69.050 BECANOVIC Malvinna 77 78 76 231 RIVIERE Romain 83 87 88 258 DUPERRAY Walter 72 75 75 222 BECANOVIC Zvezdan 86 82 77 245 JOUSSERAND Olivier 92 89 89 270 1226

13 CTR 13.42.012 AUTHIER Aurélien 81 88 84 253 VIALATON Thomas 80 85 85 250 DUPUIS Alban 89 87 82 258 CHASLES Océane 83 82 81 246 COLLOMB Béatrice 76 76 67 219 1226
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE
CLUB N°1 ASPLTir 1316 CLUB N°8 CTPS 1265

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS
BUISSON Eric 88 91 91 270,0000091 DURIEUX Maxime 91 85 86 262,0000086

MARTINEZ Luna 87 92 85 264,0000085 PLANCHET Nicolas 84 85 92 261,0000092
BROCHET Chloé 87 86 90 263,000009 GIAUME Valentin 85 83 87 255,0000087

ROMANOVA Yrina 88 87 87 262,0000087 PATOUILLARD Aurélie 82 84 79 245,0000079
BERNET Laurent 88 82 87 257,0000087 MORETTON Martin 81 80 81 242,0000081

CLUB N°2 USO 1304 CLUB N°7 TLM 1267
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PENNERAT Maxime 91 91 90 272,000009 TOUATI Haroun 92 89 88 269,0000088
CRIQUI Adrien 88 89 92 269,0000092 BREARD Sebastien 84 86 89 259,0000089

ROUSSY Emmanuel 91 82 92 265,0000092 BOISJOLY Francois 90 85 81 256,0000081
BLANC Clarisse 85 79 88 252,0000088 GAUTREAU Philippe 74 90 78 242,0000078

ZOMPARELLI Léony 84 78 84 246,0000084 DELATTRE Jenny 81 79 81 241,0000081

CLUB N°3 STSM 1302 CLUB N°6 STPA 1271
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

VIGNOT Noah 86 91 87 264,0000087 FAIPOT Franck 91 86 92 269,0000092
POPIER Léa 90 87 86 263,0000086 FOURNIER Cédric 89 88 90 267,000009

GIRAUDON Amaury 90 78 92 260,0000092 GILIBERT stéphane 82 85 91 258,0000091
PICARD Jean-Luc 80 89 91 260,0000091 ESPOSITO Yvon 78 80 83 241,0000083
COTTARD Aurélie 89 84 82 255,0000082 VIRGINIE Baujard 81 74 81 236,0000081

CLUB N°4 STBB 1275 CLUB N°5 Cible Roannaise 1273
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

TOMAS Emmanuel 84 92 89 265,0000089 TISSIER Eric 88 85 88 261,0000088
GERBET Nicolas 82 91 89 262,0000089 DJIGO Pascal 82 84 92 258,0000092
VENIERE Patrick 80 88 83 251,0000083 BARNET Alain 86 80 90 256,000009

BAZENET Frédéric 82 88 80 250,000008 ARBEZ Rodolphe 79 86 85 250,0000085
MELLION Inès 85 85 77 247,0000077 LAURAND POITOUX Sylvie 83 79 86 248,0000086



PISTOLET - LYONNAIS
1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR

ASPLTir POSTE CTPS STSM POSTE STPA
BUISSON Eric 1 2 DURIEUX Maxime VIGNOT Noah 1 2 FAIPOT Franck

MARTINEZ Luna 3 4 PLANCHET Nicolas POPIER Léa 3 4 FOURNIER Cédric
BROCHET Chloé 5 6 GIAUME Valentin GIRAUDON Amaury 5 6 GILIBERT stéphane

ROMANOVA Yrina 7 8 PATOUILLARD Aurélie PICARD Jean-Luc 7 8 ESPOSITO Yvon
BERNET Laurent 9 10 MORETTON Martin COTTARD Aurélie 9 10 VIRGINIE Baujard

1

4
3 2

1
0 0

4
2 3

2
1

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0

Cible Roannaise POSTE STBB TLM POSTE USO
TISSIER Eric 11 12 TOMAS Emmanuel TOUATI Haroun 11 12 PENNERAT Maxime
DJIGO Pascal 13 14 GERBET Nicolas BREARD Sebastien 13 14 CRIQUI Adrien
BARNET Alain 15 16 VENIERE Patrick BOISJOLY Francois 15 16 ROUSSY Emmanuel

ARBEZ Rodolphe 17 18 BAZENET Frédéric GAUTREAU Philippe 17 18 BLANC Clarisse
LAURAND POITOUX Sylvie 19 20 MELLION Inès DELATTRE Jenny 19 20 ZOMPARELLI Léony

0

4
1 4

3
1 0

1
1 4

4
1

1 3 2 0 0 2 3 1

0 1 4 1 1 3 2 0

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

DEMI-FINALES
ASPLTir POSTE Cible Roannaise STSM POSTE USO

BUISSON Eric 1 2 TISSIER Eric VIGNOT Noah 11 12 PENNERAT Maxime
MARTINEZ Luna 3 4 DJIGO Pascal POPIER Léa 13 14 CRIQUI Adrien
BROCHET Chloé 5 6 BARNET Alain GIRAUDON Amaury 15 16 ROUSSY Emmanuel

ROMANOVA Yrina 7 8 ARBEZ Rodolphe PICARD Jean-Luc 17 18 BLANC Clarisse
BERNET Laurent 9 10 LAURAND POITOUX Sylvie COTTARD Aurélie 19 20 ZOMPARELLI Léony

1

4
4 1

0
0 1

2
3 2

4
0

1 3 2 0 1 3 2 0

1 4 1 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 2 3 1

0 2 3 1

0 0 5 1

PETITE FINALE
Cible Roannaise POSTE STSM

TISSIER Eric 1 2 VIGNOT Noah
DJIGO Pascal 3 4 POPIER Léa
BARNET Alain 5 6 GIRAUDON Amaury

ARBEZ Rodolphe 7 8 PICARD Jean-Luc
LAURAND POITOUX Sylvie 9 10 COTTARD Aurélie

0

0
1 4

4
1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

FINALE
ASPLTir POSTE USO

BUISSON Eric 11 12 PENNERAT Maxime
MARTINEZ Luna 13 14 CRIQUI Adrien
BROCHET Chloé 15 16 ROUSSY Emmanuel

ROMANOVA Yrina 17 18 BLANC Clarisse
BERNET Laurent 19 20 ZOMPARELLI Léony

1

2
4 1

4
0

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

0 1 4 1



PALMARES  2024/2025
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   LYONNAIS

PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 USO 13.01.080 1304

FI
NA

LE

2 ASPLTir 13.69.029 1316

3 STSM 13.42.127 1302

PE
TI

TE
FI

NA
LE

4 Cible Roannaise 13.42.055 1273

5 STBB 13.01.117 1275

1 /
 4 

  F
IN

AL
ES6 STPA 13.01.142 1271

7 TLM 13.69.165 1267

8 CTPS 13.42.010 1265

9 ALAT 13.42.141 1265

10 STSL 13.69.144 1251

11 STT 13.69.135 1247

12 CTB 13.69.050 1226

13 CTR 13.42.012 1226


